Tuus ἐκ τῆς καρδίας
Cunradus Aslacus B.

Udskrift: Reverendo et clarissimo viro Dn. M. Nicolao Michaëlio, verbi Divini præconi in Noseby et præposito illius provinciæ fidelissimo, amico meo et fratri in Christo, perpetuo semper amando.

Udenpaa Brevet har M. Niels Michelsen Aalborg skrevet følgende:
Mitto ad te dilecte Dn. Johannes Raice¹⁾ hasce, ut vel inde intelligas meum erga te animum (euro alioqvi meam erga te gratitudinem declarare nequeam). Progymnasmata illa T. Brahei si prelio velis, rescribe. Dabo operam, prima qvaqve occasione oblata, ut Hafniæ illa habeamus. Optime vale et cura tuam valetudinem, qvæ corpus qvæ mentem, diligenter.

Tuus

N. M. A.

Brevet er paategnet: Læst in Consistorio 8 Junij Anni 1614.

Orig. i Konsistoriets Arkiv, Pakken Nr. 184

b.

Reverende et clarissime vir, amice plurimum honorande et amande! Commentarius ille tuus in Apocalypsin Johannis jam dudum a nobis est approbatus. Et sane per me non stetit, qvo minus ante semestre in publicam lucem ederetur. Hanc prorogationem Walkirckio nostro imputabis, qui partim itinere Germanico, partim alijs qvam plurimis edendis hucusqve detentus fuit. Ego itaqve cum Dn. M. J. Aalburgio egi, qvi hanc operam in se derivari passus est, idqve eadem conditione, qvam tute in litteris ad ipsum perscriptis expressisti. Tantummodo submonuit aliquid a te in ministros typographicos honorarij esse conferendum. Qvod te non gravatim facturum mihi persuadeo, ubi hæc opera calcographica fœtui huic tuo in lucem publicam edito postremum colophonem apposuerit. Encomium qvoqve commeritum in frontispicio hujus commentarii a me obtinebis. Tu interea de præfatione brevi et succincta cogitabis. De reliquo tuo in psalmos Davidicos labore, qvid siet, nihil jam certi spondere avdeo. Egi tamen qvantum in me est, ut voti compos fias, et Ecclesiæ Christi hac in parte consulatur, sedulo eniti non desinam. Qvod si

¹⁾ Denne Joh. Raicus var en Bøhmer — mulig en Discipel af Tyge Brahe fra Prag — blev 1627 Prof. med. i Upsala, døde 1631 som Professor i Dorpat (Nordisk Universitetstidskr. 6te Aarg. 4 H. S. 78).

exemplar aliquod hoc ad me transmittere voles, eqvidem id data opportunitate perlustrabo et Senatui Academico commendabo. Cujus suffragio, nisi supremus magistratus impedit, me impetraturum spero, ut publici juris fiat. Libellum qvendam meum continentem decadem unam Orationum et Sacrarum Homiliarum, una cum thesibus D. Joh. Resenij, ad te, si recte memini cum filio tuo, transmisi. Harum in litteris tuis mentionem facis. Et illius non. Suspicio itaque eundem intercidisse, nec ad manus tuas pervenissem. Id si certo scirem, alterum libenter superadderem. Theses adjunctas lege et graviter perpende. Et sicubi per otium liceat et molestum tibi non fuerit, de hac difficulti materia ad me rescribe. His pacieis qvam felicissime et diutissime vale, a me meaque qvam officiocissime salutatus. Hafniæ 27 Octob. Ao. 1610.